２０２０年６月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

シニアメンバー 各位

公益社団法人姫路青年会議所

２０２０年度シニア会長 岡田和也

２０２０年度理事長 竹田浩章

「６月創立例会並びに創立動画～過去を知り、今に活かす！～」動画配信のご案内

謹啓 初夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い一堂に会することができないと判断いたしまして、６月２２日に予定

しておりました創立例会並びに創立パーティーを、「６月創立例会並びに創立動画～過去を知り、今に活かす！

～」と題し、ＹｏｕＴｕｂｅにて動画配信する運びとなりました。

内容といたしましては、活動自粛の状況下における青年会議所の方向性や運動・活動の様子、各委員会の今

後の方針などを収めたものとなっておりますので、是非ともご覧いただきまして、姫路青年会議所の運動・活

動と現役会員への更なるご理解とご支援いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、大変お手数ではございますが、創立動画の感想や現役会員へ向けたメッセージを下記のＵＲＬよりい

ただけましたら、より一層現役会員の励みにもなりますので、何卒ご回答をよろしくお願いいたします。

敬具

記

【名  称】 「６月創立例会並びに創立動画～過去を知り、今に活かす！～」

【日  時】 ２０２０年６月２２日（月）

１９：３０～配信予定

【場  所】 公益社団法人姫路青年会議所ＹｏｕＴｕｂｅアカウント内

https://www.youtube.com/channel/UCQBUZtCzXGytMQFq9jGPDXw

なお、動画に対する感想や現役会員に向けたメッセージを、下記のアドレスまたはＱＲコードより受け付けて

おりますので、何卒ご協力をよろしくお願いします。

https://docs.google.com/forms/d/1h3swAED3aZC3t_1CgQRqXyMF13unvRKyJLcJrdUAqSI/edit

ＱＲコードはこちらになります。

◆お問い合わせ連絡先

公益社団法人姫路青年会議所事務局

ＴＥＬ：０７９－２８１－０８８７ ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４ Ｍａｉｌ：info@himejijc.or.jp

渉外交流委員会 委員長 黒田公章

ＴＥＬ：０９０－５３６６－９３１７  Ｍａｉｌ：kuroda_kimiaki1212@himejijc.or.jp

以上